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 2011 Basın Açıklaması 

Londra’da Hindistan’ın Keşmir Saldırganlığına Karşı Kitlesel Protestolar 
 
İngiltere’deki Müslümanlar, Hindistan’ın Keşmir’i işgalini, en son ki azgınlığını ve saldırganlığını 

kınadılar. Londra’da Hindistan Yüksek Komisyonu önünde pek çok kişinin katılımıyla çok sayıda protesto 
gösterileri düzenlendi. Hizb-ut Tahrir / Britanya da, 17 Ağustos Cumartesi günü protesto düzenledi. 

 
Konuşmacılar işgali ve saldırganlığı kınadılar, aynı zamanda Pakistan, Bangladeş, Birleşik Arap Emirlikleri 

ve Suudi Arabistan başta olmak üzere Müslüman ülkelerdeki hükümetlerin, mazlum Keşmir halkını 
savunmaları gerekirken Hindistan rejimini desteklediklerini dile getirdiler. 

 
Hindistan’ın sahadaki gerçekleri değiştirmeye çalıştığı, böylece Keşmir’deki Müslüman çoğunluğun azınlık 

haline geldiği, Hindistan’ı Çin genişlemesine ve yakında kurulacak Nübüvvet metodu üzere Hilafete karşı 
kullanma umuduyla Amerika’nın bu adımı desteklediği belirtildi. 

 
Konuşmacılar ve katılımcılar, Hindistan’ın saldırganlığına misilleme yapmak için Pakistan ordusunun 

seferber edilmemesi konusundaki endişelerini dile getirdiler. Pakistan’daki Bajwa-İmran rejiminin, ezilenlerin 
çığlıklarını görmezden gelerek baskıcı Hindistan ile birlikte hareket ettiğini sözlerine eklediler. 

 
Kalabalıklar ve konuşmacılar, rahatça hareket etmemesi gerektiği konusunda Hint rejimine uyarılarda 

bulundular. Çünkü Müslüman ülkelerdeki hain yöneticilerin, mazlum Keşmir Müslümanlarının yardımına 
koşmak için can atan İslam ümmetini frenlemek amacıyla her zaman orada olmayacaklarını belirttiler. 
Hilafetin kurtarıcı bir güç olacağını, işgali tanıyan ve bütün anlaşmazlıklarda BM’yi hakem kılan illegal 
antlaşmaları dikkate almayacağını kaydettiler.  

 
Gösteride Müslüman ordulara, Keşmir’i kurtarmak, tüm zalim anlaşmaları iptal etmek, Hindistan rejimine 

akıtılan Körfez enerji kaynaklarını kesmek isteyen İslam ümmetinin safında yer alma çağrısı yapıldı. 
 


